
21. března 2018 v Plané nad Lužnicí,  13.00 –17.00 h.
Mezinárodní program  Ekoškola  staví na aktivitě dětí a jejich spolupráci s učiteli, 
rodiči, vedením školy i provozními zaměstnanci. 

Mezinárodní program Ekoškola
• Dělá školu šetrnější k životnímu prostředí
• Umožňuje dětem rozvíjet dovednosti a návyky užitečné pro jejich další život;
• Posiluje demokracii ve škole a partnerský přístup dospělých a dětí;
• Pomáhá zapojovat místní komunitu do života školy a školu do života komunity.

EKOŠKOLA je mezinárodní program probíhající
v 64 zemích světa a již 12 let působí v ČR.
Program Ekoškola probíhá za podpory
Magistrátu hlavního města Prahy

 Na setkání:
 se seznámíme se zkušenostmi pedagogů MŠ Planá nad Lužnicí, kteří v rámci
programu získali jako první v jihočeském kraji titul Ekoškola;
 nahlédneme do vnitřních prostor MŠ v Plané nad Lužnicí;
 seznámíme se s unikátní metodikou programu Ekoškola, s jeho filosofií a cíli;
 budeme diskutovat a sdílet a vzájemně se inspirovat;

Setkáním vás provedou: Simona Neprašová, koordinátorka programu Ekoškola 
 Vendula Moravová, pedagožka MŠ Pohádka Planá nad Lužnicí 

Setkání je akreditovaným seminářem, je zdarma a k dispozici bude káva, čaj, drobné 
občerstvení. 

Adresa: Informační centrum, ČSLA 1, Planá nad Lužnicí 

Vybavení: Přezůvky, psací potřeby.

Přihlášení: Elektronicky na tomto odkaze: 1url.cz/qt9qK. Vaše přihláška je závazná, zrušit ji 
můžete pouze na emailu: simona.neprasova@terezanet.cz, nebo telefonicky: 603 283708, 
kontaktní osoba Simona Neprašová. Přihlaujte se do: 14. 3. 2018

Mezinárodní program Ekoškola pro mateřské školy 

Zveme vás na setkání mateřských škol 
na téma

Jak se dělá EKOŠKOLA
které se koná 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScuqdX_0MNo8GyMoaafooRaRCZtHNwOoa-BnAr9smaVil7Uvg/viewform



